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Hisingens Boxningsklubb - särskilt 
tidsbegränsat lokalbidrag 

Förslag till beslut 
Idrotts- och föreningsnämnden beviljar Hisingens Boxningsklubb ett särskilt 

tidsbegränsat lokalbidrag på 837 599 kronor uppdelat i två utbetalningar för föreningens 

ökade lokalkostnader; 

1. Första utbetalningen på 423 831 kronor görs i juli 2024. 

2. Andra utbetalningen på 413 768 kronor görs i mars 2025. 

När de respektive bidragsutbetalningarna används till de av föreningen ansökta 

lokalkostnader ska dessa redovisas till idrotts- och föreningsförvaltningen. Om medlen 

inte används som avsetts eller används fullt ut kan föreningen bli återbetalningsskyldig 

för del av eller hela beloppet. 

 

Sammanfattning 
Hisingens Boxningsklubb söker bidrag på 837 599 kronor för ökade lokalkostnader 2024 

och 2025. Kostnaderna har uppstått då föreningen behövt flytta till en ny lokal i 

Biskopsgården på grund av otrygg miljö i och i anslutning till föreningens förra lokal. 

Läget och lokalens storlek samt den renovering som gjorts av den nya lokalen gör att 

föreningens kostnader ökar i jämförelse med den förra lokalen. Förvaltningen bedömer att 

föreningen från år 2026 kommer att klara kostnaderna med de ordinarie generella 

bidragen.  

Förvaltningen anser att Hisingens Boxningsklubb ska beviljas ett särskilt tidsbegränsat 

lokalbidrag då föreningen behöver den nya lokalen för sin verksamhet. Föreningen är 

viktig för området och dess invånare och i denna nya lokal kommer fler att kunna ta del 

av vad föreningen erbjuder. 

Nämnden har inom det ordinarie lokalbidraget möjlighet att bevilja till följd av särskilda 

behov eller hastigt uppkomna förändringar.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Idrotts- och föreningsnämnden fick i uppdrag 2023 att vikta föreningsstöd för att särskilt 

gynna föreningar vars medlemmar bor i utsatta områden. Budgeten för detta var på 

15 000 000 kronor. Förvaltningen avser använda 837 599 kronor från ovan nämnda 

budget till ett särskilt tidsbegränsat lokalbidrag till Hisingens Boxningsklubb. 

Idrotts- och föreningsförvaltningen 
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Föreningens beräknade lokalkostnader är gjorda på rådande kostnadsbild nedan. 

 

 Årskostnad i kronor 2024 Årskostnad i kronor 

2025 

Hyra 334 596  342 788 

Fastighetsskatt   12 000    12 000 

Telefoni     4 188     4 188 

Bredband     7 188     7 188 

Larm   11 604   11 604 

Startavgift larm.    18 255  

Elnät plus 

förbrukning 

  30 000   30 000 

Sophämtning     6 000     6 000 

SUMMA 423 831 413 768 

 

 

Hisingens Boxningsklubb beviljades 2023 ett lokalbidrag på 44 328 kronor, vilket var 65 

procent av de kostnader man hade 2022 för föreningens tidigare lokal på Vårväderstorget 

4 i Biskopsgården. De aktiviteter föreningen genomförde under våren och hösten 2023 

genererade aktivitetsbidrag på totalt 44 940 kronor.  

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Hisingens Boxningsklubb har sin hemvist i Biskopsgården. Föreningen har idag 

verksamhet för barn och ungdomar i den lokal på Väderlekstorget 5 som man nyligen 

flyttat till. Föreningen har cirka 151 medlemmar, varav 119 i åldern 7–25 år. Av dessa är 

27 flickor och 92 pojkar. Som ett resultat av flytten har medlemsantalet på två månader 

ökat med cirka 35 barn- och ungdomar, där hälften är flickor. Ambitionen är att kunna nå 

ännu fler och vara en inkluderande förening där alla, oberoende av religion, etnicitet, kön 

eller eventuella funktionsvariationer får plats. Föreningen fanns fram till flytten i en 

källarlokal på Vårväderstorget 4. Miljön i och omkring den lokalen var otrygg och flera 

våldsamma situationer uppstod i anslutning den. Med den nya föreningslokalen bedöms 

trygghet och säkerhet öka för föreningens medlemmar och besökare  

Samverkan 
Ingen facklig samverkan har skett i ärendet. 

Bilagor 

Inga bilagor i detta ärende. 
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Ärendet  
Förvaltningen föreslår att Hisingens Boxningsklubb beviljas ett särskilt tidsbegränsat 

hyresbidrag på 837 599 kronor för 2024 och 2025 för lokalkostnader på Väderlekstorget 

5 i Biskopsgården. 

Beskrivning av ärendet 
Hisingens Boxningsklubb ansöker om ett särskilt tidsbegränsat lokalbidrag på 837 599 

kronor för 2024 och 2025 för kostnader kopplat till föreningens nya lokal på 

Väderlekstorget 5 i Biskopsgården.  

På grund av otrygg miljö i och i anslutning till föreningens förra lokal på Vårväderstorget 

4, kunde föreningen inte vara kvar där med sin verksamhet. Föreningen, tillsammans med 

förvaltningen, har under en längre period sökt efter en ny lokal för verksamheten. Kravet 

från föreningen och önskan från förvaltningen var att verksamheten skulle vara kvar i 

Biskopsgården. 

 Förvaltningens kontakter i området har lett till att föreningen fått möjlighet att flytta till 

den nya lokalen vid Väderlekstorget 5 i Biskopsgården. Den nya lokalen innebär större 

trygghet för medlemmar och andra besökare men dessvärre även en stor hyreshöjning 

eftersom hyresvärden har gjort en totalrenovering. Även lokalens läge och storlek 

påverkar kostnadsbilden.  

Förvaltningen bedömer att föreningen från år 2026 kommer att kunna klara kostnaden för 

lokalen med de generella kommunala bidragen då föreningens mottagarkapacitet på sikt 

kommer att på öka och därmed även föreningens aktivitets- och lokalbidrag. Föreningen 

har från mars till maj månad, utan någon rekryteringsinsats, ökat med cirka 35 nya 

medlemmar på barn- och ungdomssidan där hälften är flickor. Flytten till den nya lokalen 

var nödvändig för att Hisingens Boxningsklubb skulle kunna fortsätta sin verksamhet och 

uppmuntra till en aktiv och meningsfull fritid för många barn och ungdomar i ett 

socioekonomiskt svagt område. Förvaltningen ställer sig därför positiv till ett särskilt 

tidsbegränsat lokalbidrag med två utbetalningar för föreningens nya lokal. 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen ställer sig positiv till Hisingens Boxningsklubbs flytt till en lokal där 

tryggheten för medlemmar och besökare stärks. Med ett särskilt tidsbegränsat lokalbidrag 

under 2024 och 2025 kan föreningen koncentrera sig på att möta de nya förutsättningar 

till växande som nu ges. Med en ökad mottagarkapacitet kommer inte bara föreningen att 

stärkas utan fler barn och ungdomar kommer att kunna erbjudas en aktiv och meningsfull 

fritid i ett socioekonomiskt svagt område vilket ökar tryggheten i hela området. 

 

 

Johan Sävhage  

 

Förvaltningsdirektör 

 

 

Karin Lackéus 

 

Avdelningschef Föreningsstöd 

 


